
Dostawa sprz ętu komputerowego wraz z osprz ętem sieciowym dla 
uruchomienia pracowni komputerowej oraz w ęzła sieci w Zespole 

Szkół w Podkowie Le śnej przy ul. Jana Pawła II 
Numer ogłoszenia: 119648 - 2013; data zamieszczenia : 26.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 71178 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
osprzętem sieciowym dla uruchomienia pracowni komputerowej oraz węzła sieci w Zespole Szkół w 
Podkowie Leśnej przy ul. Jana Pawła II. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu 
komputerowego wraz z osprzętem sieciowym dla uruchomienia pracowni komputerowej oraz węzła 
sieci w Zespole Szkół w Podkowie Leśnej przy ul. Jana Pawła II. Szczegółowy zakres robót 
obejmuje wykonanie wszystkich prac zgodnie z następującymi dokumentami: 1. szczegółowym 
opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, 2. specyfikacją techniczną, 
3. wzorem umowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.00.00-0, 30.23.60.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EMMA-PC Computer Consulting Maciejewska Spółka Jawna, ul. Domaniewska 22a lok. U-IV, 
02-672 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 119385,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  131360,31 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 131360,31 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 153225,70 

• Waluta: PLN. 


